
総合
順位

クラブ名 S60M 3X40M P60M P60W 3X20W S40W

団体順位 1 2 3 25 1 1 3
1 オール日大 ポイント 35 7 6 0 8 8 6

１発あたりスコア 57.497 9.711 9.408 9.461 9.711 9.472 9.733
団体順位 2 1 1 21 5 8 10

2 ブルズアイ ポイント 21 8 8 0 4 1 0
１発あたりスコア 56.808 9.761 9.494 9.506 9.361 9.178 9.508

団体順位 3 3 6 18 5 1
3 チームFUJIHIRA ポイント 21 6 3 0 0 4 8

１発あたりスコア 47.703 9.683 9.342 9.561 0 9.35 9.767
団体順位 4 16 2 17 3 2 9

4 神奈川ＳＣ ポイント 20 0 7 0 6 7 0
１発あたりスコア 56.806 9.256 9.461 9.578 9.55 9.444 9.517

団体順位 5 12 9 2 3 8
5 フロッグ ポイント 14 0 0 0 7 6 1

１発あたりスコア 47.814 9.444 0 9.683 9.633 9.411 9.642
団体順位 6 4 7 11 7 4

6 おぉ明治 ポイント 14 5 2 0 0 2 5
１発あたりスコア 47.517 9.678 9.308 9.644 0 9.211 9.675

団体順位 7 14 20 4 2
7 サムライ ポイント 12 0 0 0 0 5 7

１発あたりスコア 38.061 9.394 0 9.539 0 9.378 9.75
団体順位 8 6 4 6 9

8 流　星 ポイント 11 3 5 3 0 0 0
１発あたりスコア 37.822 9.572 9.378 9.7 0 9.172 0

団体順位 9 10 13 5 6
9 EX クラブ ポイント 9 0 0 4 0 3 2

１発あたりスコア 47.417 9.517 9.2 9.711 0 9.339 9.65
団体順位 10 8 1

10 A A A ポイント 9 0 1 8 0 0 0
１発あたりスコア 19.044 0 9.294 9.75 0 0 0

団体順位 11 11 9 16 4 10 6
11 栄北三銃士 ポイント 8 0 0 0 5 0 3

１発あたりスコア 56.35 9.5 9.222 9.606 9.444 8.911 9.667
団体順位 12 18 16 2

12 N R T ポイント 7 0 0 7 0 0 0
１発あたりスコア 28.047 9.211 9.108 9.728 0 0 0

団体順位 13 5 10 7
13 次郎長 ポイント 6 4 0 2 0 0 0

１発あたりスコア 28.564 9.65 9.219 9.694 0 0 0
団体順位 14 7 5 19

14 いいちご ポイント 6 2 4 0 0 0 0
１発あたりスコア 28.483 9.567 9.361 9.556 0 0 0

団体順位 15 21 14 3
15 茶爛歩爛 ポイント 6 0 6 0 0 0

１発あたりスコア 18.917 9.194 9.722 0 0 0
団体順位 16 13 17 4

16 ホクリクテーオー ポイント 5 0 0 5 0 0 0
１発あたりスコア 28.167 9.439 9.017 9.711 0 0 0

団体順位 17 5
17 teamKENGO ポイント 4 0 0 0 0 0 4

１発あたりスコア 9.675 0 0 0 0 0 9.675
団体順位 18 15 12 8

18 BackFire ポイント 1 0 0 1 0 0 0
１発あたりスコア 28.192 9.3 9.203 9.689 0 0 0

団体順位 19 8 18 14
19 岐阜RAC ポイント 1 1 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 28.158 9.533 9.003 9.622 0 0 0
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団体順位 20 9 10 10
20 ホーネット ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 28.397 9.522 9.219 9.656 0 0 0
団体順位 21 19 21 22

21 スターチス ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 27.158 9.15 8.508 9.5 0 0 0

団体順位 22 20 20 28
22 アフターファイブ ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 26.322 8.856 8.667 8.8 0 0 0
団体順位 23 17 22 11

23 京都ポイント ポイント 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 18.872 9.228 9.644 0 0 0

団体順位 24 15 24
24 チームS O S ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 18.622 0 9.156 9.467 0 0 0
団体順位 25 19 14

25 ジェネシスRC ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 18.386 0 8.764 9.622 0 0 0

団体順位 26 13
26 かめむし ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 9.633 0 0 9.633 0 0 0
団体順位 27 22

27 正直村 ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 9.5 0 0 9.5 0 0 0

団体順位 28 26
28 甲州鉄砲隊 ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 9.206 0 0 9.206 0 0 0
団体順位 29 27

29 グリズリーRC ポイント 0 0 0 0 0 0 0
１発あたりスコア 9.183 0 0 9.183 0 0 0

団体順位 30
30 赤門射撃会 ポイント 0 0 0 0 0 0 0

１発あたりスコア 0 0 0 0 0 0 0



順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計

山下　理貴 96 99 99 99 98 100 591

1 牧　　征樹 99 98 97 99 99 98 590

冨本　佳照 96 96 98 95 97 94 576

船　　雅斗 100 100 96 99 95 98 588

2 今村　吉宏 97 98 97 96 98 97 583

捧　　徳之 96 96 96 97 98 94 577

今井　太陽 99 97 98 99 98 98 589

3 青山　敬志 97 96 98 98 98 96 583

高橋　　誠 96 95 99 94 91 96 571

三島　裕介 95 98 97 99 98 99 586

4 阿部　　洋 96 95 96 97 99 98 581

毛塚　明善 95 93 98 98 95 96 575

勝岡　弘幸 98 97 98 96 97 97 583

5 川原　智志 95 96 99 99 97 96 582

澤戸　　覚 96 95 96 93 98 94 572

長田　好生 98 97 97 98 98 97 585

6 正満　孝太 99 96 98 96 96 92 577

櫻田　和紀 92 98 94 91 91 95 561

石川　雅輝 95 96 96 97 96 97 577

7 大関　隼平 100 97 96 95 94 95 577

大関　亮平 93 93 97 93 95 97 568

古田　　光 97 97 98 97 99 98 586

8 市原　成正 97 94 90 95 96 95 567

和田　　晶 92 94 95 95 93 94 563

津場　恭平 96 99 97 95 96 95 578

9 脇本　大輔 93 97 97 94 91 97 569

田中　智晴 96 94 94 95 96 92 567

井之上乃紀 96 92 95 96 100 96 575

10 長嶋　和幸 99 97 93 94 90 98 571

園部　和喜 96 94 94 93 97 93 567

ホーネット 1,714

EX クラブ 1,713

いいちご 1,722

岐阜RAC 1,716

次郎長 1,737

流　星 1,723

チームFUJIHIRA 1,743

おぉ明治 1,742

ブルズアイ 1,757

オール日大 1,748
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齋藤　　翔 96 96 96 97 96 96 577

11 金井　大亮 96 94 97 96 94 95 572

内田　岳志 94 96 92 92 91 96 561

高岩　周平 97 95 96 96 96 93 573

12 佐藤　　響 93 98 92 94 95 94 566

南出　裕志 93 91 94 95 95 93 561

杉村　和翔 94 98 97 94 96 92 571

13 荒居祥一郎 90 92 92 99 96 97 566

細谷　雄幸 92 92 97 96 92 93 562

佐藤　意織 97 95 96 94 95 95 572

14 木下　泰治 93 94 94 94 93 97 565

坂本　龍彦 92 93 94 94 91 90 554

戸軽　英斗 96 97 96 95 90 98 572

15 米澤　琢郎 92 94 97 91 93 93 560

平野　郁男 90 87 94 87 95 89 542

金濱慶太郎 92 92 96 93 95 92 560

16 冨樫　修太 89 95 95 92 92 93 556

西本　英夫 90 91 91 92 96 90 550

片山　敏郎 93 96 97 96 98 97 577

17 小西　和伸 93 90 91 92 93 97 556

加藤　寛治 84 90 81 93 90 90 528

井上　和弘 95 93 96 96 93 96 569

18 割田　好則 93 94 91 93 98 93 562

大山　和馬 83 90 92 92 83 87 527

小田島弘昌 88 91 96 94 92 94 555

19 山村　行也 92 92 96 94 89 90 553

中野　元希 93 88 88 86 93 91 539

倉田　憲児 88 89 88 95 93 86 539

20 土生　　理 85 87 89 88 90 90 529

菅沼　憲人 89 88 85 85 92 87 526

スターチス 1,647

アフターファイブ 1,594

京都ポイント 1,661

N R T 1,658

BackFire 1,674

神奈川ＳＣ 1,666

ホクリクテーオー 1,699

サムライ 1,691

栄北三銃士 1,710

フロッグ 1,700



順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Ｘ

1 ブルズアイ 山下　理貴 96 99 99 99 98 100 591 41

2 ブルズアイ 牧　　征樹 99 98 97 99 99 98 590 40

3 チームFUJIHIRA 今井　太陽 99 97 98 99 98 98 589 34

4 オール日大 船　　雅斗 100 100 96 99 95 98 588 37

5 流　星 渡辺　一樹 97 97 98 97 98 99 586 35

6 おぉ明治 三島　裕介 95 98 97 99 98 99 586 34

7 岐阜RAC 古田　　光 97 97 98 97 99 98 586 34

8 流　星 長田　好生 98 97 97 98 98 97 585 31

9 いいちご 藤平　卓也 97 99 97 95 97 99 584 41

10 オール日大 今村　吉宏 97 98 97 96 98 97 583 36

11 チームFUJIHIRA 青山　敬志 97 96 98 98 98 96 583 35

12 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 96 97 97 99 97 97 583 32

13 次郎長 勝岡　弘幸 98 97 98 96 97 97 583 29

14 次郎長 川原　智志 95 96 99 99 97 96 582 31

15 チームFUJIHIRA 白鳥　聖也 97 100 98 96 97 94 582 27

16 おぉ明治 阿部　　洋 96 95 96 97 99 98 581 34

17 teamKENGO 有澤　健吾 96 96 96 96 98 98 580 35

18 いいちご 阿久津昌弘 98 97 98 97 96 94 580 29

19 チームFUJIHIRA 中田有士郎 97 97 98 97 95 95 579 31

20 ホーネット 津場　恭平 96 99 97 95 96 95 578 28

21 いいちご 大関　隼平 100 97 96 95 94 95 577 33

22 いいちご 石川　雅輝 95 96 96 97 96 97 577 28

23 京都ポイント 片山　敏郎 93 96 97 96 98 97 577 27

24 オール日大 捧　　徳之 96 96 96 97 98 94 577 25

25 流　星 正満　孝太 99 96 98 96 96 92 577 24

26 栄北三銃士 齋藤　　翔 96 96 96 97 96 96 577 23

27 ブルズアイ 冨本　佳照 96 96 98 95 97 94 576 28

28 おぉ明治 毛塚　明善 95 93 98 98 95 96 575 27

29 EX クラブ 井之上乃紀 96 92 95 96 100 96 575 21

30 オール日大 古武家悠斗 97 96 96 94 95 96 574 27

31 EX クラブ 荒本　俊明 95 95 96 97 95 95 573 27

32 フロッグ 高岩　周平 97 95 96 96 96 93 573 26

33 次郎長 澤戸　　覚 96 95 96 93 98 94 572 26

34 栄北三銃士 金井　大亮 96 94 97 96 94 95 572 23
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35 BackFire 戸軽　英斗 96 97 96 95 90 98 572 21

36 サムライ 佐藤　意織 97 95 96 94 95 95 572 19

37 チームFUJIHIRA 高橋　　誠 96 95 99 94 91 96 571 28

38 流　星 高野　勇介 95 96 96 95 97 92 571 26

39 ホクリクテーオー 杉村　和翔 94 98 97 94 96 92 571 26

40 EX クラブ 長嶋　和幸 99 97 93 94 90 98 571 25

41 ホーネット 脇本　大輔 93 97 97 94 91 97 569 25

42 チームFUJIHIRA 浜中　紀孝 96 92 98 95 93 95 569 24

43 N   R   T 井上　和弘 95 93 96 96 93 96 569 23

44 流　星 仲山　　穣 94 97 96 94 93 94 568 22

45 いいちご 大関　亮平 93 93 97 93 95 97 568 20

46 EX クラブ 園部　和喜 96 94 94 93 97 93 567 26

47 岐阜RAC 市原　成正 97 94 90 95 96 95 567 25

48 ホーネット 田中　智晴 96 94 94 95 96 92 567 23

49 おぉ明治 中路　貴之 89 94 97 95 97 95 567 22

50 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 90 92 92 99 96 97 566 22

51 チームSOS 矢部　博司 97 96 96 93 94 90 566 22

52 フロッグ 佐藤　　響 93 98 92 94 95 94 566 19

53 サムライ 木下　泰治 93 94 94 94 93 97 565 23

54 BackFire 梶山　雄司 91 94 94 94 96 96 565 23

55 EX クラブ 荒木　俊行 95 95 95 90 95 95 565 22

56 EX クラブ 森高　健太 96 93 95 93 93 95 565 21

57 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 95 96 93 91 94 95 564 22

58 おぉ明治 中村　智彦 93 93 94 96 95 93 564 14

59 岐阜RAC 和田　　晶 92 94 95 95 93 94 563 21

60 N   R   T 割田　好則 93 94 91 93 98 93 562 21

61 ホクリクテーオー 吉川　和也 93 93 95 94 94 93 562 21

62 ホクリクテーオー 細谷　雄幸 92 92 97 96 92 93 562 19

63 フロッグ 南出　裕志 93 91 94 95 95 93 561 22

64 栄北三銃士 内田　岳志 94 96 92 92 91 96 561 18

65 流　星 櫻田　和紀 92 98 94 91 91 95 561 16

66 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 92 92 96 93 95 92 560 22

67 ブルズアイ 坂本　直哉 92 94 92 97 93 92 560 18

68 BackFire 米澤　琢郎 92 94 97 91 93 93 560 15

69 チームFUJIHIRA 林　　真彦 93 94 90 94 94 94 559 19

70 いいちご 萩原　　光 96 92 93 91 95 92 559 19

71 流　星 伊藤　純也 93 89 91 95 95 95 558 23

72 茶爛歩爛 宮崎　悠輔 87 93 95 94 94 95 558 19



73 神奈川ＳＣ 冨樫　修太 89 95 95 92 92 93 556 20

74 京都ポイント 小西　和伸 93 90 91 92 93 97 556 19

75 スターチス 小田島弘昌 88 91 96 94 92 94 555 17

76 流　星 宮川　　明 90 94 95 91 94 91 555 13

77 サムライ 坂本　龍彦 92 93 94 94 91 90 554 11

78 スターチス 山村　行也 92 92 96 94 89 90 553 17

79 おぉ明治 鈴田　　潤 94 91 93 91 92 90 551 16

80 BackFire 山田幸太郎 89 92 92 94 92 92 551 11

81 神奈川ＳＣ 西本　英夫 90 91 91 92 96 90 550 13

82 神奈川ＳＣ 神吉　利通 93 90 92 91 91 90 547 18

83 ブルズアイ 亀井　宏昭 91 93 89 89 93 90 545 14

84 BackFire 平野　郁男 90 87 94 87 95 89 542 16

85 フロッグ 荒西　利彦 87 91 89 90 92 92 541 12

86 茶爛歩爛 小野打　豊 90 93 91 86 88 92 540 8

87 スターチス 中野　元希 93 88 88 86 93 91 539 14

88 アフターファイブ 倉田　憲児 88 89 88 95 93 86 539 12

89 ブルズアイ 水口　隆寿 87 92 89 90 88 91 537 12

90 神奈川ＳＣ 廣瀬　義一 90 85 88 90 89 92 534 10

91 フロッグ 松永　　修 89 93 83 85 94 86 530 10

92 アフターファイブ 土生　　理 85 87 89 88 90 90 529 12

93 京都ポイント 加藤　寛治 84 90 81 93 90 90 528 15

94 EX クラブ 関　　隆史 88 90 91 86 83 89 527 11

95 N   R   T 大山　和馬 83 90 92 92 83 87 527 10

96 アフターファイブ 菅沼　憲人 89 88 85 85 92 87 526 10

97 おぉ明治 大橋　　司 86 87 87 79 84 86 509 11

98 神奈川ＳＣ 大塚　哲哉 91 84 21 196 1



50m3X40M

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 K1 K2 K3 K4 計 合計 計

山下　理貴 97 96 99 99 391 96 95 94 91 376 94 96 95 93 378 1,145

1 ブルズアイ 牧　　征樹 97 98 97 99 391 93 94 93 90 370 95 91 97 94 377 1,138 3,418

冨本　佳照 94 97 97 97 385 93 90 95 96 374 93 93 93 97 376 1,135

篠原　章宏 97 98 98 97 390 93 89 93 94 369 96 96 97 97 386 1,145

2 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 99 98 98 99 394 94 92 91 87 364 98 96 95 94 383 1,141 3,406

清水　直樹 97 99 98 97 391 90 89 91 86 356 90 91 98 94 373 1,120

目良　明裕 99 99 100 97 395 92 91 96 92 371 94 97 95 94 380 1,146

3 オール日大 岩崎　　俊 98 100 100 100 398 93 90 89 89 361 92 88 92 90 362 1,121 3,387

小林　直史 98 96 98 95 387 96 90 91 93 370 90 89 93 91 363 1,120

渡辺　一樹 100 100 98 100 398 92 95 93 94 374 94 94 91 97 376 1,148

4 流　星 長田　好生 97 96 98 97 388 88 88 94 96 366 90 97 94 93 374 1,128 3,376

正満　孝太 95 99 99 93 386 86 89 79 84 338 91 94 95 96 376 1,100

阿久津昌弘 93 97 95 97 382 93 94 87 95 369 91 92 95 95 373 1,124

5 いいちご 藤平　卓也 97 96 94 98 385 90 95 87 91 363 95 94 95 92 376 1,124 3,370

塩野谷則哲 93 95 96 96 380 91 96 89 92 368 95 92 96 91 374 1,122

高橋　　誠 99 95 98 100 392 97 95 95 95 382 99 96 97 94 386 1,160

6 チームFUJIHIRA 浜中　紀孝 97 98 95 94 384 91 90 89 90 360 96 92 92 94 374 1,118 3,363

今井　太陽 93 92 95 96 376 92 90 97 91 370 87 82 89 81 339 1,085

三島　裕介 99 98 97 99 393 94 90 94 91 369 91 96 97 96 380 1,142

7 おぉ明治 鈴田　　潤 99 93 97 94 383 91 92 90 91 364 93 93 93 95 374 1,121 3,351

毛塚　明善 96 97 96 98 387 86 91 91 88 356 90 86 86 83 345 1,088

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会

平成２３年７月１５〜１７日. 「スポーツ・パル高根の郷」



平澤　卓也 94 94 99 91 378 90 92 90 88 360 97 95 96 99 387 1,125

8 A A A 金坂　広幸 99 97 100 100 396 88 86 84 88 346 92 94 97 96 379 1,121 3,346

西内　省次 92 99 95 99 385 84 89 79 87 339 93 95 96 92 376 1,100

佐藤　優樹 97 99 92 98 386 91 90 92 88 361 92 95 96 95 378 1,125

9 栄北三銃士 小山将太郎 97 94 97 99 387 90 84 91 87 352 93 93 93 96 375 1,114 3,320

大和田賢斗 95 96 98 94 383 83 87 82 86 338 88 91 86 95 360 1,081

安達　智己 98 100 99 97 394 85 83 86 90 344 94 93 96 93 376 1,114

10 ホーネット 田中　智晴 94 95 97 96 382 91 88 92 88 359 93 93 92 92 370 1,111

津場　恭平 99 97 96 98 390 85 89 83 93 350 93 83 91 87 354 1,094

勝岡　弘幸 94 98 97 97 386 93 93 93 95 374 96 94 87 94 371 1,131

11 次郎長 澤戸　　覚 96 96 98 95 385 89 90 90 91 360 86 86 92 89 353 1,098

萩原　一孝 96 99 97 98 390 84 86 82 85 337 93 91 89 90 363 1,090

石井　文人 98 98 97 98 391 89 88 81 88 346 95 92 93 95 375 1,112

12 BackFire 今仲　　章 99 98 99 99 395 90 93 89 87 359 89 89 84 89 351 1,105 3,313

山田幸太郎 100 96 98 97 391 86 85 83 84 338 92 93 95 87 367 1,096

都田　真二 97 95 94 97 383 95 90 92 84 361 93 94 93 94 374 1,118

13 EX クラブ 荒本　俊明 97 98 99 95 389 91 88 87 86 352 92 91 92 90 365 1,106 3,312

長嶋　和幸 92 97 98 95 382 89 82 82 84 337 97 93 91 88 369 1,088

猪坂　朋彦 98 99 98 97 392 91 89 92 90 362 97 96 97 95 385 1,139

14 茶爛歩爛 濱田　和也 98 98 99 96 391 87 88 90 82 347 94 90 93 91 368 1,106 3,310

木村　和男 95 93 90 94 372 82 82 83 89 336 92 85 87 93 357 1,065

矢部　博司 97 93 94 94 378 91 91 89 89 360 94 94 96 96 380 1,118

15 チームS O S 田中　克幸 95 96 98 99 388 87 84 83 85 339 93 87 91 94 365 1,092 3,296

佐藤　　眞 94 93 95 98 380 89 84 89 83 345 92 87 91 91 361 1,086

3,319
X70

3,319
X91



割田　好則 93 98 95 98 384 90 88 90 93 361 92 93 97 95 377 1,122

16 N R T 林　　　巧 96 96 99 99 390 82 85 87 89 343 96 96 93 95 380 1,113 3,279

城口　保雄 96 97 97 98 388 60 76 80 74 290 92 88 92 94 366 1,044

小林　幹夫 90 94 94 98 376 88 86 89 86 349 87 96 91 97 371 1,096

17 ホクリクテーオー 織田　祐宏 93 96 96 96 381 81 77 84 80 322 95 97 94 93 379 1,082 3,246

内田　昌宏 97 96 98 98 389 79 78 68 82 307 91 92 93 96 372 1,068

山中　正樹 96 99 98 97 390 86 91 86 88 351 92 94 92 89 367 1,108

18 岐阜RAC 多田　良也 92 96 94 95 377 88 86 90 86 350 96 95 92 94 377 1,104 3,241

上野　茂男 94 97 97 93 381 82 67 71 83 303 88 89 86 82 345 1,029

矢橋　　晃 97 99 98 100 394 78 83 86 88 335 94 93 91 92 370 1,099

19 ジェネシスRC 北条　安彦 95 96 92 93 376 71 90 84 79 324 87 92 88 87 354 1,054 3,155

田中　　孝 89 94 88 88 359 78 78 84 73 313 84 76 83 87 330 1,002

倉田　憲児 94 92 91 95 372 91 87 83 75 336 93 89 90 89 361 1,069

20 アフターファイブ 菅沼　憲人 95 90 92 93 370 78 77 90 74 319 92 93 84 74 343 1,032 3,120

永澤　　航 90 85 85 88 348 81 87 78 80 326 86 88 83 88 345 1,019

山村　行也 94 89 92 95 370 86 82 77 82 327 84 84 85 91 344 1,041

21 スターチス 小田島弘昌 92 92 93 93 370 85 81 82 78 326 82 88 85 85 340 1,036 3,063

中野　哲也 92 91 94 93 370 72 72 67 88 299 73 87 85 72 317 986



50m3X40M

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 K1 K2 K3 K4 計 合計 Ｘ

1 チームFUJIHIRA 高橋　　誠 99 95 98 100 392 97 95 95 95 382 99 96 97 94 386 1,160 47

2 流　星 渡辺　一樹 100 100 98 100 398 92 95 93 94 374 94 94 91 97 376 1,148 55

3 オール日大 目良　明裕 99 99 100 97 395 92 91 96 92 371 94 97 95 94 380 1,146 43

4 ブルズアイ 山下　理貴 97 96 99 99 391 96 95 94 91 376 94 96 95 93 378 1,145 51

5 神奈川ＳＣ 篠原　章宏 97 98 98 97 390 93 89 93 94 369 96 96 97 97 386 1,145 31

6 おぉ明治 三島　裕介 99 98 97 99 393 94 90 94 91 369 91 96 97 96 380 1,142 40

7 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 99 98 98 99 394 94 92 91 87 364 98 96 95 94 383 1,141 33

8 茶爛歩爛 猪坂　朋彦 98 99 98 97 392 91 89 92 90 362 97 96 97 95 385 1,139 46

9 サムライ 岡　　篤彦 99 99 99 98 395 91 90 97 93 371 92 97 92 92 373 1,139 44

10 ブルズアイ 牧　　征樹 97 98 97 99 391 93 94 93 90 370 95 91 97 94 377 1,138 38

11 ブルズアイ 冨本　佳照 94 97 97 97 385 93 90 95 96 374 93 93 93 97 376 1,135 32

12 teamKENGO 有澤　健吾 98 94 98 98 388 93 91 91 94 369 93 96 93 93 375 1,132 39

13 サムライ 木下　泰治 98 98 97 89 382 94 89 96 94 373 93 92 93 99 377 1,132 29

14 次郎長 勝岡　弘幸 94 98 97 97 386 93 93 93 95 374 96 94 87 94 371 1,131 27

15 京都ポイント 片山　敏郎 95 97 95 96 383 92 91 92 83 358 96 97 97 97 387 1,128 34

16 流　星 長田　好生 97 96 98 97 388 88 88 94 96 366 90 97 94 93 374 1,128 31

17 A  A  A 平澤　卓也 94 94 99 91 378 90 92 90 88 360 97 95 96 99 387 1,125 32

18 栄北三銃士 佐藤　優樹 97 99 92 98 386 91 90 92 88 361 92 95 96 95 378 1,125 30

19 オール日大 船　　雅斗 98 96 100 98 392 96 92 90 92 370 91 94 91 86 362 1,124 33

20 いいちご 阿久津昌弘 93 97 95 97 382 93 94 87 95 369 91 92 95 95 373 1,124 32

21 いいちご 藤平　卓也 97 96 94 98 385 90 95 87 91 363 95 94 95 92 376 1,124 31

22 N   R   T 割田　好則 93 98 95 98 384 90 88 90 93 361 92 93 97 95 377 1,122 31

23 いいちご 塩野谷則哲 93 95 96 96 380 91 96 89 92 368 95 92 96 91 374 1,122 30
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24 オール日大 岩崎　　俊 98 100 100 100 398 93 90 89 89 361 92 88 92 90 362 1,121 43

25 A  A  A 金坂　広幸 99 97 100 100 396 88 86 84 88 346 92 94 97 96 379 1,121 40

26 おぉ明治 鈴田　　潤 99 93 97 94 383 91 92 90 91 364 93 93 93 95 374 1,121 31

27 神奈川ＳＣ 清水　直樹 97 99 98 97 391 90 89 91 86 356 90 91 98 94 373 1,120 35

28 EX クラブ 笠井　善仁 97 100 97 96 390 85 90 86 93 354 95 93 94 94 376 1,120 33

29 オール日大 小林　直史 98 96 98 95 387 96 90 91 93 370 90 89 93 91 363 1,120 32

30 EX クラブ 都田　真二 97 95 94 97 383 95 90 92 84 361 93 94 93 94 374 1,118 28

31 チームFUJIHIRA 浜中　紀孝 97 98 95 94 384 91 90 89 90 360 96 92 92 94 374 1,118 28

32 EX クラブ 園部　和喜 99 93 95 95 382 94 88 87 93 362 95 91 94 94 374 1,118 27

33 チームSOS 矢部　博司 97 93 94 94 378 91 91 89 89 360 94 94 96 96 380 1,118 25

34 栄北三銃士 小山将太郎 97 94 97 99 387 90 84 91 87 352 93 93 93 96 375 1,114 35

35 オール日大 今村　吉宏 96 97 98 98 389 87 89 86 88 350 90 96 94 95 375 1,114 33

36 ホーネット 安達　智己 98 100 99 97 394 85 83 86 90 344 94 93 96 93 376 1,114 33

37 N   R   T 林　　　巧 96 96 99 99 390 82 85 87 89 343 96 96 93 95 380 1,113 37

38 BackFire 石井　文人 98 98 97 98 391 89 88 81 88 346 95 92 93 95 375 1,112 38

39 ホーネット 田中　智晴 94 95 97 96 382 91 88 92 88 359 93 93 92 92 370 1,111 30

40 EX クラブ 荒木　俊行 96 97 100 99 392 92 94 88 85 359 93 87 89 89 358 1,109 25

41 岐阜RAC 山中　正樹 96 99 98 97 390 86 91 86 88 351 92 94 92 89 367 1,108 31

42 フロッグ 南出　裕志 98 98 99 95 390 91 88 85 90 354 91 93 91 88 363 1,107 36

43 茶爛歩爛 濱田　和也 98 98 99 96 391 87 88 90 82 347 94 90 93 91 368 1,106 29

44 EX クラブ 荒本　俊明 97 98 99 95 389 91 88 87 86 352 92 91 92 90 365 1,106 27

45 BackFire 今仲　　章 99 98 99 99 395 90 93 89 87 359 89 89 84 89 351 1,105 32

46 岐阜RAC 多田　良也 92 96 94 95 377 88 86 90 86 350 96 95 92 94 377 1,104 25

47 A  A  A 西内　省次 92 99 95 99 385 84 89 79 87 339 93 95 96 92 376 1,100 37

48 流　星 正満　孝太 95 99 99 93 386 86 89 79 84 338 91 94 95 96 376 1,100 27

49 ジェネシスＲＣ 矢橋　　晃 97 99 98 100 394 78 83 86 88 335 94 93 91 92 370 1,099 32

50 次郎長 澤戸　　覚 96 96 98 95 385 89 90 90 91 360 86 86 92 89 353 1,098 22

51 BackFire 山田幸太郎 100 96 98 97 391 86 85 83 84 338 92 93 95 87 367 1,096 28



52 ホクリクテーオー 小林　幹夫 90 94 94 98 376 88 86 89 86 349 87 96 91 97 371 1,096 24

53 ホーネット 津場　恭平 99 97 96 98 390 85 89 83 93 350 93 83 91 87 354 1,094 28

54 チームSOS 田中　克幸 95 96 98 99 388 87 84 83 85 339 93 87 91 94 365 1,092 29

55 BackFire 戸軽　英斗 96 96 96 93 381 86 90 88 94 358 91 87 85 89 352 1,091 20

56 EX クラブ 井之上乃紀 98 95 91 96 380 89 92 86 88 355 89 88 89 89 355 1,090 26

57 次郎長 萩原　一孝 96 99 97 98 390 84 86 82 85 337 93 91 89 90 363 1,090 22

58 EX クラブ 長嶋　和幸 92 97 98 95 382 89 82 82 84 337 97 93 91 88 369 1,088 24

59 おぉ明治 毛塚　明善 96 97 96 98 387 86 91 91 88 356 90 86 86 83 345 1,088 24

60 ブルズアイ 坂本　直哉 99 98 97 95 389 81 84 85 87 337 92 91 91 87 361 1,087 32

61 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 96 98 96 99 389 84 88 83 85 340 90 89 88 91 358 1,087 25

62 チームSOS 佐藤　　眞 94 93 95 98 380 89 84 89 83 345 92 87 91 91 361 1,086 22

63 チームFUJIHIRA 今井　太陽 93 92 95 96 376 92 90 97 91 370 87 82 89 81 339 1,085 20

64 栄北三銃士 鈴木　健之 95 98 96 95 384 91 96 93 84 364 89 77 82 89 337 1,085 19

65 京都ポイント 斎藤　龍未 98 94 95 95 382 87 92 79 90 348 91 90 85 88 354 1,084 17

66 ホクリクテーオー 織田　祐宏 93 96 96 96 381 81 77 84 80 322 95 97 94 93 379 1,082 25

67 栄北三銃士 大和田賢斗 95 96 98 94 383 83 87 82 86 338 88 91 86 95 360 1,081 25

68 神奈川ＳＣ 神吉　利通 97 94 98 96 385 83 81 82 83 329 95 90 89 89 363 1,077 26

69 フロッグ 中山　謙二 97 98 95 92 382 91 82 83 76 332 87 89 88 94 358 1,072 23

70 EX クラブ 緒方　　出 93 98 98 94 383 81 83 84 89 337 91 89 84 88 352 1,072 18

71 アフターファイブ 倉田　憲児 94 92 91 95 372 91 87 83 75 336 93 89 90 89 361 1,069 17

72 ホクリクテーオー 内田　昌宏 97 96 98 98 389 79 78 68 82 307 91 92 93 96 372 1,068 22

73 ブルズアイ 松尾　典義 93 90 89 94 366 84 80 90 83 337 92 91 91 89 363 1,066 16

74 茶爛歩爛 木村　和男 95 93 90 94 372 82 82 83 89 336 92 85 87 93 357 1,065 20

75 オール日大 捧　　徳之 94 94 92 88 368 91 91 87 92 361 87 81 85 81 334 1,063 16

76 スターチス 大槻　政吉 92 94 94 97 377 78 77 79 84 318 88 90 93 94 365 1,060 13

77 栄北三銃士 進藤　良祐 92 88 97 93 370 84 82 88 83 337 89 85 88 85 347 1,054 16

78 ジェネシスＲＣ 北条　安彦 95 96 92 93 376 71 90 84 79 324 87 92 88 87 354 1,054 15

79 N   R   T 城口　保雄 96 97 97 98 388 60 76 80 74 290 92 88 92 94 366 1,044 28



80 スターチス 山村　行也 94 89 92 95 370 86 82 77 82 327 84 84 85 91 344 1,041 14

81 スターチス 小田島弘昌 92 92 93 93 370 85 81 82 78 326 82 88 85 85 340 1,036 16

82 アフターファイブ 菅沼　憲人 95 90 92 93 370 78 77 90 74 319 92 93 84 74 343 1,032 14

83 N   R   T 大山　和馬 94 97 96 91 378 77 87 77 76 317 85 80 82 88 335 1,030 14

84 岐阜RAC 上野　茂男 94 97 97 93 381 82 67 71 83 303 88 89 86 82 345 1,029 16

85 神奈川ＳＣ 大塚　哲哉 95 93 93 94 375 79 83 78 84 324 84 81 88 76 329 1,028 11

86 アフターファイブ 永澤　　航 90 85 85 88 348 81 87 78 80 326 86 88 83 88 345 1,019 13

87 神奈川ＳＣ 西本　英夫 87 91 95 85 358 77 81 83 81 322 84 83 81 86 334 1,014 8

88 神奈川ＳＣ 廣瀬　義一 97 94 97 94 382 74 80 88 80 322 82 73 84 67 306 1,010 13

89 ジェネシスＲＣ 田中　　孝 89 94 88 88 359 78 78 84 73 313 84 76 83 87 330 1,002 12

90 スターチス 中野　哲也 92 91 94 93 370 72 72 67 88 299 73 87 85 72 317 986 19

91 ホーネット 田中　信彦 95 94 95 94 378 56 59 60 58 233 78 77 80 86 321 932 12
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順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 計

金坂　広幸 99 98 99 99 98 99 592

1 西森　　啓 99 97 97 97 95 99 584 1,755

山崎　英男 96 97 97 99 95 95 579

林　　　恵 97 98 99 99 96 98 587

2 林　　　巧 98 100 97 99 95 97 586 1,751

城口　保雄 97 96 98 99 92 96 578

濱田　和也 96 99 99 99 98 96 587

3 永石　康雄 96 96 98 98 97 98 583 1,750

木村　和男 97 97 98 95 96 97 580

浜田　博行 99 98 99 97 96 99 588

4 織田　祐宏 96 96 98 99 97 97 583

西　　政幸 95 94 99 96 96 97 577

笠井　善仁 96 100 98 100 95 97 586

5 荒本　俊明 98 100 97 94 96 98 583

荒木　俊行 96 95 96 96 99 97 579

渡辺　一樹 99 100 99 98 97 99 592

6 遠藤　建次 99 96 96 96 99 97 583 1,746

武川　正一 94 95 96 96 96 94 571

朝比奈昌利 97 98 97 98 98 100 588

7 巣原　　剛 95 96 96 98 97 98 580 1,745

長谷川恵一 98 94 96 93 99 97 577

信田　健介 98 98 99 99 98 99 591

8 小川　　隆 93 97 99 99 97 99 584 1,744

梶山　雄司 86 96 98 99 97 93 569

林　　龍一 97 98 98 99 95 97 584

9 南出　裕志 98 99 95 96 97 96 581 1,743

戸崎　善鐘 97 98 95 96 97 95 578

田中　信彦 98 97 98 99 97 97 586

10 小笠原利幸 95 96 99 99 98 98 585 1,738

佐藤　喜則 92 94 97 95 95 94 567

BackFire

フロッグ

ホーネット

EX クラブ
1,748
X77

流　星

次郎長

N R T

茶爛歩爛

ホクリクテーオー
1,748
X78
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仁城新太郎 98 99 99 99 97 98 590

11 斎藤　龍未 98 98 99 96 96 97 584

小野　　聡 92 95 95 91 96 93 562

賀川　素貴 98 97 97 94 97 98 581

12 鈴田　　潤 97 97 97 95 97 95 578

中路　貴之 94 94 99 97 96 97 577

大久保　茂 94 98 95 98 96 99 580

13 米田　雅秀 97 99 95 95 96 98 580 1,734

武部　英一 98 96 93 93 96 98 574

藤田　史朗 97 99 96 99 99 96 586

14 矢橋　　晃 95 97 97 96 99 97 581

和田　　修 93 92 96 93 97 94 565

上野　茂男 97 98 97 95 98 97 582

15 山中　正樹 93 92 97 100 97 100 579

松井　可六 99 96 92 93 93 98 571

渋井　拓也 95 99 96 95 99 95 579

16 佐藤　優樹 98 96 94 97 97 93 575 1,729

小山将太郎 99 95 95 96 97 93 575

神吉　利通 98 94 98 96 99 99 584

17 廣瀬　義一 95 92 93 98 97 97 572

大塚　哲哉 94 96 96 91 94 97 568

藤平　　敏 96 96 96 98 98 100 584

18 浜中　紀孝 99 95 99 98 97 95 583 1,721

林　　真彦 97 94 88 93 93 89 554

藤平　卓也 96 97 99 96 96 97 581

19 塩野谷則哲 97 97 95 94 96 94 573 1,720

石川　雅輝 93 92 97 91 95 98 566

岡　　篤彦 99 99 98 98 99 97 590

20 坂本　龍彦 94 96 93 96 97 97 573 1,717

佐藤　意織 93 95 93 91 90 92 554

坂本　直哉 99 98 96 98 100 97 588

21 高橋　友則 92 91 99 98 90 94 564 1,711

吉見　拓也 92 91 94 96 92 94 559

いいちご

サムライ

ブルズアイ

栄北三銃士

神奈川ＳＣ 1,724

チームFUJIHIRA

ジュネシスRC
1,732
X81

岐阜RAC
1,732
X58

1,736
X73

おぉ明治
1,736
X69

かめむし

京都ポイント



岩崎　智英 98 98 97 97 96 98 584

22 大槻　政吉 96 99 90 93 92 95 565

佐藤　　透 93 90 94 97 92 95 561

天野　陽一 96 98 98 97 97 98 584

23 神田　元昭 94 94 94 92 94 96 564

榊原　仁三 95 90 94 93 98 92 562

田中　克幸 98 97 95 96 99 96 581

24 篠　　行雄 94 98 92 95 93 97 569 1,704

田中　　敏 93 95 89 93 88 96 554

相模　敏之 98 97 98 96 97 99 585

25 延　祐一郎 99 96 93 89 88 94 559 1,703

迫　　俊介 93 93 93 96 94 90 559

三枝　義一 93 97 98 94 91 92 565

26 中川　　昭 93 94 96 95 91 94 563 1,657

大工原貴之 91 85 87 90 83 93 529

福村　善夫 89 95 94 96 96 97 567

27 大平　健一 95 93 92 92 94 97 563 1,653

林　　浩然 71 89 94 89 91 89 523

谷本　典哉 89 86 84 92 90 90 531

28 土生　　理 94 93 83 85 77 93 525 1,056

永澤　　航 0 0 0 0 0 0 0

オール日大

甲州鉄砲隊

グリズリーRC

アフターファイブ

288
1710
Ｘ58

正直村
286
1710
Ｘ58

チームS O S

スターチス



順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 S4 P5 P6 合計 Ｘ

1 流　星 渡辺　一樹 99 100 99 98 97 99 592 37

2 A  A  A 金坂　広幸 99 98 99 99 98 99 592 31

3 次郎長 澤戸　　覚 98 98 99 99 99 98 591 33

4 BackFire 信田　健介 98 98 99 99 98 99 591 26

5 京都ポイント 仁城新太郎 98 99 99 99 97 98 590 36

6 オール日大 岩崎　　俊 98 99 98 97 98 100 590 34

7 いいちご 阿久津昌弘 97 97 99 99 100 98 590 28

8 サムライ 岡　　篤彦 99 99 98 98 99 97 590 26

9 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 99 97 99 98 99 97 589 33

10 次郎長 朝比奈昌利 97 98 97 98 98 100 588 31

11 ホクリクテーオー 浜田　博行 99 98 99 97 96 99 588 31

12 ブルズアイ 坂本　直哉 99 98 96 98 100 97 588 28

13 N   R   T 林　　　恵 97 98 99 99 96 98 587 32

14 茶爛歩爛 濱田　和也 96 99 99 99 98 96 587 27

15 ジェネシスＲＣ 藤田　史朗 97 99 96 99 99 96 586 34

16 ホーネット 田中　信彦 98 97 98 99 97 97 586 28

17 EX クラブ 笠井　善仁 96 100 98 100 95 97 586 26

18 N   R   T 林　　　巧 98 100 97 99 95 97 586 26

19 ホーネット 小笠原利幸 95 96 99 99 98 98 585 31

20 BackFire 石井　文人 97 98 97 98 96 99 585 29

21 オール日大 相模　敏之 98 97 98 96 97 99 585 26

22 BackFire 小川　　隆 93 97 99 99 97 99 584 31

23 京都ポイント 斎藤　龍未 98 98 99 96 96 97 584 27

24 神奈川ＳＣ 神吉　利通 98 94 98 96 99 99 584 26

25 スターチス 岩崎　智英 98 98 97 97 96 98 584 26

26 京都ポイント 片山　敏郎 98 94 99 99 99 95 584 26

27 チームFUJIHIRA 藤平　　敏 96 96 96 98 98 100 584 25

28 A  A  A 西森　　啓 99 97 97 97 95 99 584 24

29 正直村 天野　陽一 96 98 98 97 97 98 584 24

30 フロッグ 林　　龍一 97 98 98 99 95 97 584 21

31 BackFire 今仲　　章 95 95 99 99 98 97 583 27

32 ホクリクテーオー 織田　祐宏 96 96 98 99 97 97 583 25

33 EX クラブ 荒本　俊明 98 100 97 94 96 98 583 23

34 チームFUJIHIRA 浜中　紀孝 99 95 99 98 97 95 583 22
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35 茶爛歩爛 永石　康雄 96 96 98 98 97 98 583 20

36 流　星 遠藤　建次 99 96 96 96 99 97 583 20

37 A  A  A 平澤　卓也 98 96 96 97 100 96 583 20

38 神奈川ＳＣ 高橋　義宏 96 97 99 96 95 99 582 24

39 ブルズアイ 牧　　征樹 94 97 98 96 99 98 582 23

40 チームFUJIHIRA 高橋　　誠 97 97 96 96 98 98 582 23

41 岐阜RAC 上野　茂男 97 98 97 95 98 97 582 18

42 フロッグ 南出　裕志 98 99 95 96 97 96 581 27

43 ジェネシスＲＣ 矢橋　　晃 95 97 97 96 99 97 581 26

44 いいちご 藤平　卓也 96 97 99 96 96 97 581 25

45 オール日大 小林　直史 98 97 97 96 98 95 581 23

46 チームSOS 田中　克幸 98 97 95 96 99 96 581 22

47 おぉ明治 賀川　素貴 98 97 97 94 97 98 581 21

48 茶爛歩爛 木村　和男 97 97 98 95 96 97 580 26

49 次郎長 巣原　　剛 95 96 96 98 97 98 580 25

50 かめむし 大久保　茂 94 98 95 98 96 99 580 21

51 かめむし 米田　雅秀 97 99 95 95 96 98 580 21

52 EX クラブ 荒木　俊行 96 95 96 96 99 97 579 28

53 神奈川ＳＣ 金濱慶太郎 96 99 97 96 93 98 579 25

54 A  A  A 山崎　英男 96 97 97 99 95 95 579 24

55 岐阜RAC 山中　正樹 93 92 97 100 97 100 579 23

56 栄北三銃士 渋井　拓也 95 99 96 95 99 95 579 22

57 オール日大 小塚　克生 94 95 98 98 97 97 579 19

58 A  A  A 松木　　明 98 97 94 95 97 97 578 26

59 A  A  A 西内　省次 96 97 97 96 97 95 578 26

60 おぉ明治 鈴田　　潤 97 97 97 95 97 95 578 26

61 N   R   T 城口　保雄 97 96 98 99 92 96 578 23

62 フロッグ 戸崎　善鐘 97 98 95 96 97 95 578 23

63 次郎長 長谷川恵一 98 94 96 93 99 97 577 22

64 おぉ明治 中路　貴之 94 94 99 97 96 97 577 22

65 ホクリクテーオー 西　　政幸 95 94 99 96 96 97 577 22

66 流　星 長田　好生 97 95 95 99 95 95 576 20

67 オール日大 目良　明裕 97 97 97 97 95 93 576 20

68 フロッグ 影山　喜文 94 96 96 97 96 96 575 21

69 栄北三銃士 佐藤　優樹 98 96 94 97 97 93 575 18

70 栄北三銃士 小山将太郎 99 95 95 96 97 93 575 16

71 おぉ明治 佐橋　朋木 98 97 96 93 94 96 574 24

72 かめむし 武部　英一 98 96 93 93 96 98 574 19

73 フロッグ 中山　謙二 94 96 97 99 93 95 574 16



74 サムライ 坂本　龍彦 94 96 93 96 97 97 573 23

75 いいちご 塩野谷則哲 97 97 95 94 96 94 573 22

76 神奈川ＳＣ 廣瀬　義一 95 92 93 98 97 97 572 27

77 ホクリクテーオー 石岡　利光 99 95 93 93 96 95 571 19

78 赤門射撃会 榊原　嘉仁 94 93 94 97 95 98 571 18

79 岐阜RAC 松井　可六 99 96 92 93 93 98 571 17

80 流　星 武川　正一 94 95 96 96 96 94 571 17

81 ホーネット 田中　智晴 96 94 98 94 97 92 571 16

82 EX クラブ 緒方　　出 98 96 98 96 93 89 570 22

83 N   R   T 大山　和馬 94 98 96 93 94 95 570 19

84 BackFire 梶山　雄司 86 96 98 99 97 93 569 23

85 チームSOS 篠　　行雄 94 98 92 95 93 97 569 20

86 神奈川ＳＣ 大塚　哲哉 94 96 96 91 94 97 568 18

87 グリズリーRC 福村　善夫 89 95 94 96 96 97 567 17

88 ホーネット 佐藤　喜則 92 94 97 95 95 94 567 16

89 流　星 正満　孝太 94 92 91 96 98 95 566 23

90 いいちご 石川　雅輝 93 92 97 91 95 98 566 22

91 ジェネシスＲＣ 和田　　修 93 92 96 93 97 94 565 21

92 甲州鉄砲隊 三枝　義一 93 97 98 94 91 92 565 19

93 スターチス 大槻　政吉 96 99 90 93 92 95 565 13

94 ブルズアイ 高橋　友則 92 91 99 98 90 94 564 17

95 正直村 神田　元昭 94 94 94 92 94 96 564 16

96 ホーネット 田村　信一 96 91 93 93 95 96 564 15

97 フロッグ 荒西　利彦 92 94 94 93 94 96 563 18

98 グリズリーRC 大平　健一 95 93 92 92 94 97 563 16

99 おぉ明治 松永　裕弥 90 96 94 93 95 95 563 15

100 甲州鉄砲隊 中川　　昭 93 94 96 95 91 94 563 14

101 正直村 榊原　仁三 95 90 94 93 98 92 562 18

102 ホクリクテーオー 森岡　俊和 91 95 93 93 97 93 562 14

103 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 94 94 96 93 92 93 562 12

104 スターチス 小田島弘昌 92 94 96 94 92 94 562 11

105 京都ポイント 小野　　聡 92 95 95 91 96 93 562 10

106 スターチス 佐藤　　透 93 90 94 97 92 95 561 19

107 神奈川ＳＣ 冨樫　修太 94 93 96 93 90 94 560 12

108 アフターファイブ 菅沼　憲人 94 96 90 93 94 92 559 19

109 ブルズアイ 吉見　拓也 92 91 94 96 92 94 559 16

110 オール日大 迫　　俊介 93 93 93 96 94 90 559 15

111 オール日大 延　祐一郎 99 96 93 89 88 94 559 11

112 アフターファイブ 倉田　憲児 92 95 94 91 94 92 558 7



113 フロッグ 大舘　　廣 91 98 92 94 88 92 555 20

114 おぉ明治 小暮　研吾 93 93 91 91 92 95 555 14

115 サムライ 佐藤　意織 93 95 93 91 90 92 554 15

116 チームFUJIHIRA 林　　真彦 97 94 88 93 93 89 554 13

117 チームSOS 田中　　敏 93 95 89 93 88 96 554 8

118 ホーネット 小野澤良輔 91 94 90 91 92 93 551 9

119 フロッグ 松永　　修 95 89 89 91 92 94 550 9

120 アフターファイブ 谷本　典哉 89 86 84 92 90 90 531 7

121 ホーネット 齋田　　進 90 87 90 86 92 85 530 9

122 甲州鉄砲隊 大工原貴之 91 85 87 90 83 93 529 5

123 アフターファイブ 土生　　理 94 93 83 85 77 93 525 9

124 グリズリーRC 林　　浩然 71 89 94 89 91 89 523 9

125 おぉ明治 須藤　由光 84 85 89 90 89 84 521 7

126 フロッグ 川原　寛司 80 82 86 76 82 92 498 5

127 ホクリクテーオー 稲津　佑一 80 73 66 72 75 75 441 2



順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 合計 計

海蔵　昌子 99 97 100 97 393

1 秋葉　美樹 96 100 98 97 391

前田　絵美 95 99 97 97 388

中村　結花 98 98 98 98 392

2 安西　美帆 99 97 99 97 392

辻　友香里 95 98 98 95 386

湯浅　菜月 98 98 98 99 393

3 早川　知希 97 97 96 99 389

高橋　　茜 95 98 96 97 386

佐々木亜子 98 99 98 100 395

4 今井　尚子 98 97 98 97 390

小塚　由佳 95 96 92 93 376

光畑　綾香 97 97 99 99 392

5 松本　靖世 96 98 96 96 386

山川　七海 97 97 95 94 383

小泉　茉優 100 99 96 98 393

6 進藤　美樹 99 97 98 96 390

渋井　菜月 91 93 94 99 377

鈴木侑香里 96 97 99 100 392

7 掘抜くるみ 95 97 95 100 387

石川　令奈 94 96 94 95 379

生駒　早織 99 100 97 95 391

8 松島　　愛 98 94 96 100 388

塚田　恵子 94 97 95 92 378

長谷川由佳 95 95 98 99 387

9 高橋由希絵 94 96 93 98 381

市川　早紀 92 96 90 96 374

金嶋みのり 98 100 96 98 392

10 篠原　麻里 97 95 95 95 382

横山小夜香 94 90 93 90 367

神奈川ＳＣ 1,142

ブルズアイ 1,141

EXクラブ 1,158

フロッグ 1,157

TeamKENGO
1,161
Ｘ63

栄北三銃士 1,160

オール日大 1,168

おぉ明治
1,161
Ｘ70

チームFUJIHIRA 1,172

サムライ 1,170

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会

10mS40W 平成２３年７月１５〜１７日. 「スポーツ・パル高根の郷」



順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 合計 Ｘ

1 おぉ明治 佐々木亜子 98 99 98 100 395 31

2 オール日大 古野本真希 99 96 100 100 395 26

3 N   R   T 砥石　真衣 99 98 98 98 393 28

4 チームFUJIHIRA 海蔵　昌子 99 97 100 97 393 28

5 岐阜RAC 清水　綾乃 100 99 97 97 393 28

6 栄北三銃士 小泉　茉優 100 99 96 98 393 27

7 オール日大 湯浅　菜月 98 98 98 99 393 24

8 teamKENGO 光畑　綾香 97 97 99 99 392 27

9 サムライ 安西　美帆 99 97 99 97 392 25

10 サムライ 中村　結花 98 98 98 98 392 24

11 ブルズアイ 金嶋みのり 98 100 96 98 392 22

11 EX クラブ 鈴木侑香里 96 97 99 100 392 21

13 オール日大 源　　洋子 96 98 99 98 391 27

14 チームFUJIHIRA 秋葉　美樹 96 100 98 97 391 25

15 チームFUJIHIRA 山田　穂波 98 97 97 99 391 24

16 フロッグ 生駒　早織 99 100 97 95 391 23

17 流　星 川井ひと美 97 99 96 99 391 21

18 おぉ明治 今井　尚子 98 97 98 97 390 26

19 栄北三銃士 進藤　美樹 99 97 98 96 390 23

20 オール日大 早川　知希 97 97 96 99 389 24

21 オール日大 西本　宏美 95 98 97 98 388 23

22 神奈川ＳＣ 石川真理絵 94 98 96 100 388 21

23 フロッグ 松島　　愛 98 94 96 100 388 18

24 チームFUJIHIRA 前田　絵美 95 99 97 97 388 17

25 神奈川ＳＣ 長谷川由佳 95 95 98 99 387 21

26 いいちご 柿沼　　彩 97 97 97 96 387 20

27 BackFire 後藤　恵美 97 98 98 94 387 20

28 EX クラブ 掘抜くるみ 95 97 95 100 387 19

29 流　星 三枝　美貴 96 98 95 97 386 25

30 オール日大 高橋　　茜 95 98 96 97 386 21

31 teamKENGO 松本　靖世 96 98 96 96 386 20

32 サムライ 辻　友香里 95 98 98 95 386 19

33 teamKENGO 山川　七海 97 97 95 94 383 16

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会
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34 ブルズアイ 篠原　麻里 97 95 95 95 382 20

35 神奈川ＳＣ 高橋由希絵 94 96 93 98 381 20

36 チームSOS 松崎せろな 93 96 96 96 381 15

37 EX クラブ 池上由里子 96 95 94 96 381 15

38 茶爛歩爛 板橋　友紀 92 95 96 97 380 19

39 栄北三銃士 力丸　理恵 95 95 96 93 379 18

40 EX クラブ 石川　令奈 94 96 94 95 379 17

41 栄北三銃士 国分　春佳 96 94 96 93 379 17

42 おぉ明治 井浦　　望 90 95 99 94 378 19

43 フロッグ 塚田　恵子 94 97 95 92 378 14

44 栄北三銃士 渋井　菜月 91 93 94 99 377 18

45 フロッグ 岡本友紀子 95 93 96 93 377 18

46 おぉ明治 小塚　由佳 95 96 92 93 376 13

47 BackFire 松岡真知子 94 91 94 96 375 14

48 おぉ明治 村上久美子 94 94 97 90 375 13

49 神奈川ＳＣ 市川　早紀 92 96 90 96 374 15

50 チームSOS 鈴木　未来 92 94 94 93 373 14

51 いいちご 佐藤　泉美 94 96 90 92 372 11

52 ブルズアイ 横山小夜香 94 90 93 90 367 11

53 チームFUJIHIRA 正林奈津実 91 89 89 89 358 7

54 赤門射撃会 小松原純子 90 86 87 90 353 8



50m3X20W

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 計 S1 S2 計 K1 K2 計 合計 計

古野本真希 97 97 194 92 93 185 99 99 198 577

1 オール日大 源　　洋子 98 98 196 94 91 185 97 97 194 575 1,705

西本　宏美 99 95 194 90 90 180 91 88 179 553

高橋由希絵 98 96 194 92 94 186 98 96 194 574

2 神奈川ＳＣ 市川　早紀 99 96 195 91 88 179 98 97 195 569 1,700

長谷川由佳 99 97 196 92 89 181 91 89 180 557

松島　　愛 99 98 197 91 93 184 92 95 187 568

3 フロッグ 生駒　早織 98 94 192 92 93 185 94 93 187 564 1,694

塚田　恵子 96 96 192 90 93 183 93 94 187 562

中村　結花 99 98 197 95 96 191 96 95 191 579

4 サムライ 安西　美帆 93 94 187 93 92 185 97 94 191 563 1,688

辻　友香里 93 94 187 88 90 178 90 91 181 546

秋葉　美樹 99 98 197 93 91 184 93 96 189 570

5 チームFUJIHIRA 正林奈津実 94 96 190 93 89 182 94 95 189 561 1,683

前田　絵美 95 93 188 88 91 179 89 96 185 552

掘抜くるみ 98 96 194 94 92 186 88 96 184 564

6 EX クラブ 石川　令奈 97 99 196 90 88 178 96 92 188 562 1,681

新谷ひかる 97 93 190 96 90 186 90 89 179 555

佐々木亜子 98 95 193 93 93 186 97 95 192 571

7 おぉ明治 小塚　由佳 97 90 187 92 90 182 90 96 186 555 1,658

村上久美子 92 90 182 88 89 177 83 90 173 532

小島　則子 99 98 197 89 89 178 90 91 181 556

8 ブルズアイ 原　　朋美 95 95 190 91 88 179 92 87 179 548 1,652

篠原　麻里 93 97 190 90 90 180 94 84 178 548

川井ひと美 95 96 191 90 94 184 92 94 186 561

9 流　星 後藤　　梢 95 96 191 87 86 173 96 92 188 552 1,651

水上　瑠美 96 92 188 91 81 172 89 89 178 538

小泉　茉優 98 96 194 86 88 174 92 96 188 556

10 栄北三銃士 渋井　菜月 93 92 185 88 88 176 90 93 183 544 1,604

阿部はるか 92 92 184 73 85 158 85 77 162 504

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会
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50m3X20W

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 計 S1 S2 計 K1 K2 計 合計 Ｘ

1 サムライ 中村　結花 99 98 197 95 96 191 96 95 191 579 23

2 オール日大 古野本真希 97 97 194 92 93 185 99 99 198 577 15

3 オール日大 源　　洋子 98 98 196 94 91 185 97 97 194 575 22

4 神奈川ＳＣ 高橋由希絵 98 96 194 92 94 186 98 96 194 574 19

5 おぉ明治 佐々木亜子 98 95 193 93 93 186 97 95 192 571 17

6 チームFUJIHIRA 秋葉　美樹 99 98 197 93 91 184 93 96 189 570 19

7 岐阜RAC 清水　綾乃 98 97 195 94 94 188 92 95 187 570 19

8 N   R   T 砥石　真衣 99 95 194 93 95 188 93 95 188 570 14

9 神奈川ＳＣ 市川　早紀 99 96 195 91 88 179 98 97 195 569 14

10 フロッグ 松島　　愛 99 98 197 91 93 184 92 95 187 568 17

11 BackFire 中村　庸子 98 99 197 91 91 182 92 94 186 565 22

12 EX クラブ 掘抜くるみ 98 96 194 94 92 186 88 96 184 564 17

13 teamKENGO 山川　七海 94 95 189 96 93 189 94 92 186 564 13

14 フロッグ 生駒　早織 98 94 192 92 93 185 94 93 187 564 10

15 サムライ 安西　美帆 93 94 187 93 92 185 97 94 191 563 14

16 EX クラブ 石川　令奈 97 99 196 90 88 178 96 92 188 562 21

17 フロッグ 塚田　恵子 96 96 192 90 93 183 93 94 187 562 13

18 チームFUJIHIRA 正林奈津実 94 96 190 93 89 182 94 95 189 561 14

19 流　星 川井ひと美 95 96 191 90 94 184 92 94 186 561 10

20 teamKENGO 松本　靖世 93 98 191 88 96 184 94 90 184 559 12

21 神奈川ＳＣ 長谷川由佳 99 97 196 92 89 181 91 89 180 557 16

22 栄北三銃士 小泉　茉優 98 96 194 86 88 174 92 96 188 556 19

23 ブルズアイ 小島　則子 99 98 197 89 89 178 90 91 181 556 18

24 おぉ明治 小塚　由佳 97 90 187 92 90 182 90 96 186 555 17

25 EX クラブ 新谷ひかる 97 93 190 96 90 186 90 89 179 555 13

26 BackFire 吉田　友香 95 96 191 88 83 171 95 97 192 554 13

27 オール日大 西本　宏美 99 95 194 90 90 180 91 88 179 553 20

28 流　星 後藤　　梢 95 96 191 87 86 173 96 92 188 552 16

29 チームFUJIHIRA 前田　絵美 95 93 188 88 91 179 89 96 185 552 14

30 アフターファイブ 佐竹　一恵 97 97 194 91 75 166 93 96 189 549 19

31 ブルズアイ 原　　朋美 95 95 190 91 88 179 92 87 179 548 16

32 ブルズアイ 篠原　麻里 93 97 190 90 90 180 94 84 178 548 11

33 サムライ 辻　友香里 93 94 187 88 90 178 90 91 181 546 6

34 栄北三銃士 渋井　菜月 93 92 185 88 88 176 90 93 183 544 12

35 チームSOS 松崎せろな 97 94 191 89 86 175 87 91 178 544 12

36 オール日大 早川　知希 97 93 190 91 84 175 85 93 178 543 13

37 EX クラブ 池上由里子 94 95 189 87 87 174 87 90 177 540 5

38 茶爛歩爛 猪坂　　桂 95 97 192 81 87 168 92 87 179 539 10

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会
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39 流　星 水上　瑠美 96 92 188 91 81 172 89 89 178 538 9

40 おぉ明治 村上久美子 92 90 182 88 89 177 83 90 173 532 10

41 オール日大 高橋　　茜 93 91 184 89 84 173 86 87 173 530 5

42 チームFUJIHIRA 海蔵　昌子 96 95 191 84 84 168 91 79 170 529 6

43 ホクリクテーオー 浜田　百枝 94 95 189 83 82 165 87 85 172 526 9

44 いいちご 佐藤　泉美 90 92 182 84 90 174 81 76 157 513 12

45 赤門射撃会 小松原純子 85 90 175 84 84 168 85 85 170 513 7

46 栄北三銃士 阿部はるか 92 92 184 73 85 158 85 77 162 504 4

47 フロッグ 戸崎　祐子 94 93 187 79 78 157 72 82 154 498 6



50mP60W

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 S4 P5 P6 合計 計

西本　宏美 97 97 98 97 99 98 586

1 源　　洋子 98 97 98 98 99 96 586

古野本真希 96 97 96 96 95 96 576

松島　　愛 98 96 99 99 98 98 588

2 塚田　恵子 97 93 96 97 98 99 580

生駒　早織 95 92 93 96 93 97 566

高橋由希絵 96 96 97 96 97 97 579

3 長谷川由佳 99 98 96 98 97 90 578

石川真理絵 93 94 98 94 88 95 562

小泉　茉優 98 99 97 97 99 95 585

4 菅原　有美 99 93 94 93 96 92 567

渋井　菜月 92 93 89 91 90 93 548

小島　則子 97 97 98 96 95 99 582

5 原　　朋美 97 94 97 96 96 94 574

横山小夜香 89 85 90 87 89 89 529

栄北三銃士 1,700

ブルズアイ 1,685

フロッグ 1,734

神奈川ＳＣ 1,719

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会

平成２３年７月１５〜１８日. 「スポーツ・パル高根の郷」

オール日大 1,748



順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 S4 P5 P6 合計 Ｘ

1 N   R   T 砥石　真衣 99 100 99 97 96 98 589 32

2 フロッグ 松島　　愛 98 96 99 99 98 98 588 37

3 BackFire 中村　庸子 96 99 98 99 98 97 587 31

4 オール日大 西本　宏美 97 97 98 97 99 98 586 34

5 オール日大 源　　洋子 98 97 98 98 99 96 586 30

6 栄北三銃士 小泉　茉優 98 99 97 97 99 95 585 23

7 サムライ 中村　結花 97 98 95 97 98 98 583 27

8 ブルズアイ 小島　則子 97 97 98 96 95 99 582 21

9 フロッグ 戸崎　祐子 99 92 98 98 98 95 580 22

10 フロッグ 塚田　恵子 97 93 96 97 98 99 580 20

11 神奈川ＳＣ 高橋由希絵 96 96 97 96 97 97 579 25

12 神奈川ＳＣ 長谷川由佳 99 98 96 98 97 90 578 23

13 オール日大 古野本真希 96 97 96 96 95 96 576 21

14 おぉ明治 佐々木亜子 96 97 96 96 96 95 576 21

15 ブルズアイ 原　　朋美 97 94 97 96 96 94 574 15

16 栄北三銃士 菅原　有美 99 93 94 93 96 92 567 19

17 フロッグ 生駒　早織 95 92 93 96 93 97 566 14

18 神奈川ＳＣ 石川真理絵 93 94 98 94 88 95 562 11

19 流　星 三枝　美貴 94 97 93 93 90 93 560 16

20 栄北三銃士 渋井　菜月 92 93 89 91 90 93 548 7

21 ブルズアイ 横山小夜香 89 85 90 87 89 89 529 5

平成２３年度第２７回全日本ライフル射撃クラブ対坑選手権大会
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